:S.*C.l:xP;;ÇE.}Íg6;.
.TJ]:TJ]B$;.111H$;qe.L.x,=!nl,p" s!:

PORTARIA N.' 5.894/2016
De 19 de Dezembro de 2016

"DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DE
SERVIDOjiA PÚBLICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

.JANETE PEDRITA DE CARVALHO PÃES,

Plefeita Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE

Art. I' -- Fica exonerado do quadro de Servidores

Públicos Municipal, a servidora pública Sra. JAQUELINE DE MORDES CARDOSO
portadora da CTPS n'61.996, série 0278, que vinha exercendo as funções do cargo por
tempo determinado de PROFESSORA DE EDUCAÇÃO BÁSICA. (PA n.'
5 111/2016 - término de contrato)

Art. 2' -- Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, retroagindo seus efeitos para 13 de Dezembro de 201 6.

Pilar do Sul, 19 de Dezembro de 2016

Silvia Felveira dos Santos
Assistente Administrativo